
Cls Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Vtas. Tiempo Dif 1º Intervalo Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1 10 17:32.177 131.7 4 1:44.253 132.9

2 33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 1 10 17:50.965 18.788 18.788 129.4 6 1:45.953 130.8

3 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 7 2 10 18:00.965 28.788 10.000 128.2 6 1:46.481 130.1

4 12 OSCAR BARTOL LECLERE Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2 7 3 10 18:19.440 47.263 18.475 126.0 8 1:48.834 127.3

5 27 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 1 SMC 10 18:27.799 55.622 8.359 125.1 3 1:49.718 126.3

6 34 R A C E Eloy Iñigo Varas SEAT LEON MK 1 6 2 10 18:28.357 56.180 0.558 125.0 4 1:49.740 126.2

7 15 R A C E Juan Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 3 SMC 10 18:31.699 59.522 3.342 124.6 3 1:49.733 126.3

8 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 1 10 18:45.342 1:13.165 13.643 123.1 2 1:51.122 124.7

9 2 SMC Junior Motorsport Iván Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 6 4 SMC 10 18:47.770 1:15.593 2.428 122.8 2 1:51.981 123.7

10 28 SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP III 5 2 SMC 10 18:49.243 1:17.066 1.473 122.7 4 1:52.235 123.4

11 35 SMC Junior Motorsport Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 6 5 SMC 10 18:51.281 1:19.104 2.038 122.5 4 1:51.741 124.0

12 30 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 5 3 SMC 10 19:08.775 1:36.598 17.494 120.6 4 1:52.135 123.6

13 48 ESCUDERIA CENTRO José Luis Crespillo Calderon PEUGEOT 207 RC 5 4 9 17:39.771 1 Vta 1 Vta 117.7 2 1:55.838 119.6

Vuelta Rápida Enrique Hernando Alonso en 1:44.253 a 132.9 Km/h en la vuelta 4
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Cls Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Vtas. Tiempo Dif 1º Intervalo Km/h V.R. Tiempo Km/h

Categoría 5

1 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 1 10 18:45.342 123.1 2 1:51.122 124.7

2 28 SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP III 5 2 SMC 10 18:49.243 1:17.066 3.901 122.7 4 1:52.235 123.4

3 30 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 5 3 SMC 10 19:08.775 1:36.598 19.532 120.6 4 1:52.135 123.6

4 48 ESCUDERIA CENTRO José Luis Crespillo Calderon PEUGEOT 207 RC 5 4 9 17:39.771 1 Vta 1 Vta 117.7 2 1:55.838 119.6

Categoría 6

1 27 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 1 SMC 10 18:27.799 125.1 3 1:49.718 126.3

2 34 R A C E Eloy Iñigo Varas SEAT LEON MK 1 6 2 10 18:28.357 56.180 0.558 125.0 4 1:49.740 126.2

3 15 R A C E Juan Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 3 SMC 10 18:31.699 59.522 3.342 124.6 3 1:49.733 126.3

4 2 SMC Junior Motorsport Iván Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 6 4 SMC 10 18:47.770 1:15.593 16.071 122.8 2 1:51.981 123.7

5 35 SMC Junior Motorsport Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 6 5 SMC 10 18:51.281 1:19.104 3.511 122.5 4 1:51.741 124.0

Categoría 7

1 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1 10 17:32.177 131.7 4 1:44.253 132.9

2 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 7 2 10 18:00.965 28.788 28.788 128.2 6 1:46.481 130.1

3 12 OSCAR BARTOL LECLERE Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2 7 3 10 18:19.440 47.263 18.475 126.0 8 1:48.834 127.3

Categoría 8

1 33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 1 10 17:50.965 129.4 6 1:45.953 130.8

Vuelta Rápida Enrique Hernando Alonso en 1:44.253 a 132.9 Km/h en la vuelta 4

Publicado a las:.......................
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Clas Nº Concursante Vehiculo Piloto Cat Clas Vtas. V.R Tiempo Dif 1º Intervalo Km/h

1 9 SMC Junior Motorsport PEUGEOT 308 Racing Cup Enrique Hernando Alonso 7 1 10 4 1:44.253 132.9

2 33 SMC Junior Motorsport CUPRA TCR Juan Fco. Gastañaga Martinez 8 1 10 6 1:45.953 1.700 1.700 130.8

3 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT SUBARU WRX Sti Francisco Comendador Romero 7 2 10 6 1:46.481 2.228 0.528 130.1

4 12 OSCAR BARTOL LECLERE SEAT LEON MK 2 Oscar Bartol Leclere 7 3 10 8 1:48.834 4.581 2.353 127.3

5 27 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP IV Iñigo Moreno De Cala 6 SMC 1 10 3 1:49.718 5.465 0.884 126.3

6 15 R A C E RENAULT CLIO CUP IV Juan Carlos Esteban Garcia 6 SMC 2 10 3 1:49.733 5.480 0.015 126.3

7 34 R A C E SEAT LEON MK 1 Eloy Iñigo Varas 6 3 10 4 1:49.740 5.487 0.007 126.2

8 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA PEUGEOT 207 LW THP José Alberto Vila Sainz 5 1 10 2 1:51.122 6.869 1.382 124.7

9 35 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP IV Antonio Garcia Delicado 6 SMC 4 10 4 1:51.741 7.488 0.619 124.0

10 2 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP IV Iván Fuertes Aldanondo 6 SMC 5 10 2 1:51.981 7.728 0.240 123.7

11 30 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP III Pablo Marcos Santamaria 5 SMC 2 10 4 1:52.135 7.882 0.154 123.6

12 28 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP III Alejandro Geppert Romero 5 SMC 3 10 4 1:52.235 7.982 0.100 123.4

13 48 ESCUDERIA CENTRO PEUGEOT 207 RC José Luis Crespillo Calderon 5 4 9 2 1:55.838 11.585 3.603 119.6
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Cls Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cls Vtas. Distancia Tiempo Km/h

1 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1 10 38.50 17:32.177 131.7

2 33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 1 10 38.50 17:50.965 129.4

3 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Rome SUBARU WRX Sti 7 2 10 38.50 18:00.965 128.2

4 12 OSCAR BARTOL LECLERE Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2 7 3 10 38.50 18:19.440 126.0

5 27 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 1 SMC 10 38.50 18:27.799 125.1

6 34 R A C E Eloy Iñigo Varas SEAT LEON MK 1 6 2 10 38.50 18:28.357 125.0

7 15 R A C E Juan Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 3 SMC 10 38.50 18:31.699 124.6

8 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 1 10 38.50 18:45.342 123.1

9 2 SMC Junior Motorsport Iván Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 6 4 SMC 10 38.50 18:47.770 122.8

10 28 SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP III 5 2 SMC 10 38.50 18:49.243 122.7

11 35 SMC Junior Motorsport Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 6 5 SMC 10 38.50 18:51.281 122.5

12 30 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 5 3 SMC 10 38.50 19:08.775 120.6

13 48 ESCUDERIA CENTRO José Luis Crespillo Calderon PEUGEOT 207 RC 5 4 9 34.65 17:39.771 117.7
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2 1 Iván Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV

6 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:56.683 47.316 38.082 31.285 129.1 1:56.683

2 1:51.981 42.857 37.797 31.327 199.6 3:48.664

3 1:52.339 43.083 37.820 31.436 196.3 5:41.003

4 1:52.187 42.922 37.818 31.447 194.5 7:33.190

5 1:52.756 42.983 38.196 31.577 195.2 9:25.946

6 1:52.096 42.878 37.710 31.508 196.3 11:18.042

7 1:52.162 42.872 37.863 31.427 196.0 13:10.204

8 1:52.468 43.212 37.864 31.392 194.2 15:02.672

9 1:52.543 42.986 37.971 31.586 195.2 16:55.215

10 1:52.555 43.040 37.789 31.726 193.8 18:47.770

6 1 Francisco Comendador 
Romero SUBARU WRX Sti

7 2 C.D.E. DEYSCOM SPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:46.996 42.552 34.867 29.577 123.8 1:46.996

2 1:47.577 41.786 35.257 30.534 203.3 3:34.573

3 1:46.626 41.133 35.271 30.222 203.3 5:21.199

4 1:47.444 41.369 35.779 30.296 199.6 7:08.643

5 1:47.522 41.633 35.507 30.382 198.1 8:56.165

6 1:46.481 40.859 35.576 30.046 208.4 10:42.646

7 1:46.540 41.677 34.998 29.865 205.7 12:29.186

8 1:46.891 41.248 35.392 30.251 208.8 14:16.077

9 1:49.439 42.400 35.887 31.152 205.3 16:05.516

10 1:55.449 44.200 38.412 32.837 180.3 18:00.965

9 1 Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup

7 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:45.057 40.990 34.891 29.176 117.6 1:45.057

2 1:44.289 40.363 34.762 29.164 217.7 3:29.346

3 1:44.326 40.388 34.710 29.228 216.4 5:13.672

4 1:44.253 40.323 34.681 29.249 217.7 6:57.925

5 1:44.884 40.240 35.069 29.575 217.3 8:42.809

6 1:45.296 40.624 35.033 29.639 218.6 10:28.105

7 1:45.356 40.805 35.037 29.514 217.7 12:13.461

8 1:46.167 40.935 35.437 29.795 217.7 13:59.628

9 1:45.981 41.058 35.261 29.662 215.5 15:45.609

10 1:46.568 41.048 35.292 30.228 218.6 17:32.177

12 1 Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2

7 2 OSCAR BARTOL LECLERE

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:52.345 44.823 36.761 30.761 123.4 1:52.345

2 1:49.961 42.383 36.993 30.585 187.8 3:42.306

3 1:49.189 42.381 36.537 30.271 193.8 5:31.495

4 1:49.265 42.166 36.674 30.425 190.4 7:20.760

5 1:49.813 41.840 37.034 30.939 199.6 9:10.573

6 1:49.907 41.980 37.125 30.802 208.4 11:00.480

7 1:49.325 42.339 36.698 30.288 193.5 12:49.805

8 1:48.834 42.087 36.526 30.221 201.1 14:38.639

9 1:48.845 41.828 36.545 30.472 203.3 16:27.484

10 1:51.956 42.236 37.197 32.523 197.4 18:19.440

15 1 Juan Carlos Esteban 
Garcia RENAULT CLIO CUP IV

6 2 R A C E

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:55.214 46.303 38.189 30.722 122.1 1:55.214

2 1:49.771 42.144 36.871 30.756 198.1 3:44.985

3 1:49.733 42.120 36.908 30.705 208.0 5:34.718

4 1:49.984 42.027 37.062 30.895 204.9 7:24.702

5 1:51.316 42.247 37.625 31.444 203.7 9:16.018

6 1:51.785 42.520 37.857 31.408 203.0 11:07.803

7 1:50.350 42.379 37.189 30.782 203.0 12:58.153

8 1:50.993 42.830 37.131 31.032 202.6 14:49.146

9 1:50.877 42.526 37.110 31.241 205.3 16:40.023

10 1:51.676 42.833 37.506 31.337 203.0 18:31.699

27 1 Iñigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV

6 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:54.068 45.301 37.911 30.856 119.6 1:54.068

2 1:50.190 42.257 37.178 30.755 201.4 3:44.258

3 1:49.718 42.167 36.755 30.796 203.7 5:33.976

4 1:50.079 42.184 37.002 30.893 203.0 7:24.055

5 1:50.279 42.226 37.077 30.976 203.3 9:14.334

6 1:50.588 42.364 37.118 31.106 203.0 11:04.922

7 1:50.387 42.333 37.034 31.020 201.8 12:55.309

8 1:51.050 42.463 37.385 31.202 202.6 14:46.359

9 1:50.850 42.477 37.293 31.080 202.2 16:37.209

10 1:50.590 42.318 37.141 31.131 201.4 18:27.799

28 1 Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP III

5 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:57.595 47.141 38.950 31.504 120.2 1:57.595

2 1:52.307 42.907 37.946 31.454 196.7 3:49.902

3 1:52.295 42.822 38.015 31.458 194.9 5:42.197

4 1:52.235 42.833 37.895 31.507 194.9 7:34.432

5 1:52.449 42.792 37.987 31.670 194.9 9:26.881

6 1:52.396 42.858 37.904 31.634 196.7 11:19.277

7 1:52.443 42.960 37.970 31.513 193.5 13:11.720

8 1:52.642 43.000 38.021 31.621 193.8 15:04.362

9 1:52.269 42.936 37.903 31.430 193.8 16:56.631

10 1:52.612 43.186 37.844 31.582 190.1 18:49.243

30 1 Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III

5 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:58.257 47.880 38.530 31.847 123.4 1:58.257

2 1:52.246 42.946 37.761 31.539 200.0 3:50.503

3 1:52.539 42.865 37.707 31.967 198.5 5:43.042

4 1:52.135 42.926 37.519 31.690 196.0 7:35.177

5 1:52.641 42.898 37.749 31.994 197.4 9:27.818

6 2:01.175 48.482 40.095 32.598 198.1 11:28.993

7 1:56.825 44.550 39.407 32.868 184.9 13:25.818

8 1:53.528 43.381 37.627 32.520 191.1 15:19.346

9 1:54.280 43.589 38.559 32.132 191.8 17:13.626

10 1:55.149 43.981 38.948 32.220 190.8 19:08.775
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33 1 Juan Fco. Gastañaga 
Martinez CUPRA TCR

8 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:50.002 43.935 36.190 29.877 123.2 1:50.002

2 1:47.288 41.270 35.796 30.222 197.8 3:37.290

3 1:47.503 41.651 35.988 29.864 198.1 5:24.793

4 1:46.867 41.172 35.678 30.017 202.2 7:11.660

5 1:46.065 40.995 35.332 29.738 207.2 8:57.725

6 1:45.953 41.034 35.262 29.657 200.7 10:43.678

7 1:46.333 41.369 35.294 29.670 199.6 12:30.011

8 1:46.626 40.993 35.591 30.042 197.4 14:16.637

9 1:46.142 41.040 35.137 29.965 203.3 16:02.779

10 1:48.186 41.648 35.974 30.564 207.2 17:50.965

34 1 Eloy Iñigo Varas SEAT LEON MK 1

6 2 R A C E

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:54.971 45.941 38.273 30.757 124.7 1:54.971

2 1:50.559 43.146 36.838 30.575 202.2 3:45.530

3 1:49.846 42.268 36.832 30.746 208.8 5:35.376

4 1:49.740 42.178 36.802 30.760 208.4 7:25.116

5 1:51.187 42.312 37.735 31.140 206.8 9:16.303

6 1:50.550 42.704 37.168 30.678 208.4 11:06.853

7 1:50.789 42.514 37.304 30.971 205.3 12:57.642

8 1:50.376 42.684 36.834 30.858 196.0 14:48.018

9 1:50.160 42.522 37.071 30.567 203.3 16:38.178

10 1:50.179 42.376 36.901 30.902 206.5 18:28.357

35 1 Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV

6 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:58.794 48.343 39.000 31.451 123.5 1:58.794

2 1:53.134 43.430 37.838 31.866 188.8 3:51.928

3 1:52.516 43.391 37.814 31.311 191.1 5:44.444

4 1:51.741 42.915 37.578 31.248 199.2 7:36.185

5 1:52.044 43.212 37.514 31.318 193.8 9:28.229

6 1:52.273 43.079 37.859 31.335 198.5 11:20.502

7 1:52.391 43.157 37.820 31.414 197.4 13:12.893

8 1:52.186 43.102 37.796 31.288 197.0 15:05.079

9 1:52.392 43.034 37.926 31.432 194.9 16:57.471

10 1:53.810 43.394 38.358 32.058 195.2 18:51.281

48 1 José Luis Crespillo 
Calderon PEUGEOT 207 RC

5 2 ESCUDERIA CENTRO

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 2:00.674 49.407 39.459 31.808 134.1 2:00.674

2 1:55.838 44.478 38.872 32.488 175.6 3:56.512

3 1:57.297 44.719 39.781 32.797 180.0 5:53.809

4 1:57.739 44.880 39.677 33.182 184.9 7:51.548

5 1:57.789 45.428 39.707 32.654 190.1 9:49.337

6 1:57.141 45.084 39.428 32.629 184.9 11:46.478

7 1:57.777 45.719 39.590 32.468 164.8 13:44.255

8 1:57.308 44.998 39.384 32.926 180.3 15:41.563

9 1:58.208 46.233 38.907 33.068 193.8 17:39.771

66 1 José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP

5 2 C.D.E. ULTIMA VUELTA

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:55.913 46.744 38.136 31.033 119.7 1:55.913

2 1:51.122 43.088 37.050 30.984 186.2 3:47.035

3 1:51.999 43.301 37.266 31.432 186.8 5:39.034

4 1:52.099 43.527 37.280 31.292 187.1 7:31.133

5 1:51.853 43.206 37.345 31.302 189.4 9:22.986

6 1:52.324 43.330 37.530 31.464 186.2 11:15.310

7 1:52.625 43.578 37.559 31.488 188.1 13:07.935

8 1:52.279 43.619 37.327 31.333 190.1 15:00.214

9 1:52.200 43.273 37.580 31.347 185.8 16:52.414

10 1:52.928 43.543 37.629 31.756 184.3 18:45.342
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Num Tiempo Vta. Dif. 1º

Vta 1
9 1:45.057

6 1:46.996 01.939

33 1:50.002 04.945

12 1:52.345 07.288

27 1:54.068 09.011

34 1:54.971 09.914

15 1:55.214 10.157

66 1:55.913 10.856

2 1:56.683 11.626

28 1:57.595 12.538

30 1:58.257 13.200

35 1:58.794 13.737

48 2:00.674 15.617

Num Tiempo Vta. Dif. 1º

Vta 2
9 1:44.289

6 1:47.577 05.227

33 1:47.288 07.944

12 1:49.961 12.960

27 1:50.190 14.912

15 1:49.771 15.639

34 1:50.559 16.184

66 1:51.122 17.689

2 1:51.981 19.318

28 1:52.307 20.556

30 1:52.246 21.157

35 1:53.134 22.582

48 1:55.838 27.166

Num Tiempo Vta. Dif. 1º

Vta 3
9 1:44.326

6 1:46.626 07.527

33 1:47.503 11.121

12 1:49.189 17.823

27 1:49.718 20.304

15 1:49.733 21.046

34 1:49.846 21.704

66 1:51.999 25.362

2 1:52.339 27.331

28 1:52.295 28.525

30 1:52.539 29.370

35 1:52.516 30.772

48 1:57.297 40.137

Num Tiempo Vta. Dif. 1º

Vta 4
9 1:44.253

6 1:47.444 10.718

33 1:46.867 13.735

12 1:49.265 22.835

27 1:50.079 26.130

15 1:49.984 26.777

34 1:49.740 27.191

66 1:52.099 33.208

2 1:52.187 35.265

28 1:52.235 36.507

30 1:52.135 37.252

35 1:51.741 38.260

48 1:57.739 53.623

Num Tiempo Vta. Dif. 1º

Vta 5
9 1:44.884

6 1:47.522 13.356

33 1:46.065 14.916

12 1:49.813 27.764

27 1:50.279 31.525

15 1:51.316 33.209

34 1:51.187 33.494

66 1:51.853 40.177

2 1:52.756 43.137

28 1:52.449 44.072

30 1:52.641 45.009

35 1:52.044 45.420

48 1:57.789 1:06.528

Num Tiempo Vta. Dif. 1º

Vta 6
9 1:45.296

6 1:46.481 14.541

33 1:45.953 15.573

12 1:49.907 32.375

27 1:50.588 36.817

34 1:50.550 38.748

15 1:51.785 39.698

66 1:52.324 47.205

2 1:52.096 49.937

28 1:52.396 51.172

35 1:52.273 52.397

30 2:01.175 1:00.888

48 1:57.141 1:18.373

Num Tiempo Vta. Dif. 1º

Vta 7
9 1:45.356

6 1:46.540 15.725

33 1:46.333 16.550

12 1:49.325 36.344

27 1:50.387 41.848

34 1:50.789 44.181

15 1:50.350 44.692

66 1:52.625 54.474

2 1:52.162 56.743

28 1:52.443 58.259

35 1:52.391 59.432

30 1:56.825 1:12.357

48 1:57.777 1:30.794

Num Tiempo Vta. Dif. 1º

Vta 8
9 1:46.167

6 1:46.891 16.449

33 1:46.626 17.009

12 1:48.834 39.011

27 1:51.050 46.731

34 1:50.376 48.390

15 1:50.993 49.518

66 1:52.279 1:00.586

2 1:52.468 1:03.044

28 1:52.642 1:04.734

35 1:52.186 1:05.451

30 1:53.528 1:19.718

48 1:57.308 1:41.935

Num Tiempo Vta. Dif. 1º

Vta 9
9 1:45.981

33 1:46.142 17.170

6 1:49.439 19.907

12 1:48.845 41.875

27 1:50.850 51.600

34 1:50.160 52.569

15 1:50.877 54.414

66 1:52.200 1:06.805

2 1:52.543 1:09.606

28 1:52.269 1:11.022

35 1:52.392 1:11.862

30 1:54.280 1:28.017

Num Tiempo Vta. Dif. 1º

Vta 10
9 1:46.568

48 1:58.208 1 Lap

33 1:48.186 18.788

6 1:55.449 28.788

12 1:51.956 47.263

27 1:50.590 55.622

34 1:50.179 56.180

15 1:51.676 59.522

66 1:52.928 1:13.165

2 1:52.555 1:15.593

28 1:52.612 1:17.066

35 1:53.810 1:19.104

30 1:55.149 1:36.598
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Sector - 1 Sector - 2 Sector - 3 Vuelta Ideal vs Mejor Vuelta

Clas Nº Piloto Tiempo Nº Piloto Tiempo Nº Piloto Tiempo Clas Nº Piloto Vta. Ideal Mejor V. Clas

1 9 Enrique Hernando Alonso 40.240 9 Enrique Hernando Alonso 34.681 9 Enrique Hernando Alonso 29.164 1 9 Enrique Hernando Alonso 1:44.085 1:44.253 1

2 6 Francisco Comendador 
Romero

40.859 6 Francisco Comendador 
Romero

34.867 6 Francisco Comendador 
Romero

29.577 2 6 Francisco Comendador 
Romero

1:45.303 1:46.481 3

3 33 Juan Fco. Gastañaga 
Martinez

40.993 33 Juan Fco. Gastañaga 
Martinez

35.137 33 Juan Fco. Gastañaga 
Martinez

29.657 3 33 Juan Fco. Gastañaga 
Martinez

1:45.787 1:45.953 2

4 12 Oscar Bartol Leclere 41.828 12 Oscar Bartol Leclere 36.526 12 Oscar Bartol Leclere 30.221 4 12 Oscar Bartol Leclere 1:48.575 1:48.834 4

5 15 Juan Carlos Esteban Garcia 42.027 27 Iñigo Moreno De Cala 36.755 34 Eloy Iñigo Varas 30.567 5 34 Eloy Iñigo Varas 1:49.547 1:49.740 7

6 27 Iñigo Moreno De Cala 42.167 34 Eloy Iñigo Varas 36.802 15 Juan Carlos Esteban Garcia 30.705 6 15 Juan Carlos Esteban Garcia 1:49.603 1:49.733 6

7 34 Eloy Iñigo Varas 42.178 15 Juan Carlos Esteban Garcia 36.871 27 Iñigo Moreno De Cala 30.755 7 27 Iñigo Moreno De Cala 1:49.677 1:49.718 5

8 28 Alejandro Geppert 
Romero

42.792 66 José Alberto Vila Sainz 37.050 66 José Alberto Vila Sainz 30.984 8 66 José Alberto Vila Sainz 1:51.122 1:51.122 8

9 2 Iván Fuertes Aldanondo 42.857 35 Antonio Garcia Delicado 37.514 35 Antonio Garcia Delicado 31.248 9 35 Antonio Garcia Delicado 1:51.677 1:51.741 9

10 30 Pablo Marcos Santamaria 42.865 30 Pablo Marcos Santamaria 37.519 2 Iván Fuertes Aldanond 31.285 10 2 Iván Fuertes Aldanond 1:51.852 1:51.981 10

11 35 Antonio Garcia Delicado 42.915 2 Iván Fuertes Aldanond 37.710 28 Alejandro Geppert 
Romero

31.430 11 30 Pablo Marcos Santamaria 1:51.923 1:52.135 11

12 66 José Alberto Vila Sainz 43.088 28 Alejandro Geppert 
Romero

37.844 30 Pablo Marcos Santamaria 31.539 12 28 Alejandro Geppert 
Romero

1:52.066 1:52.235 12

13 48 José Luis Crespillo Calderon 44.478 48 José Luis Crespillo Calderon 38.872 48 José Luis Crespillo Calderon 31.808 13 48 José Luis Crespillo Calderon 1:55.158 1:55.838 13
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Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Vta. Inici Vta. Fin Vtas. Total Vtas.

9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1 10 10 10
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Cl Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1 1:44.253 4 1:44.289 2 1:44.326 3 1:44.884 5 1:45.057 1

2 33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 1 1:45.953 6 1:46.065 5 1:46.142 9 1:46.333 7 1:46.626 8

3 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 7 2 1:46.481 6 1:46.540 7 1:46.626 3 1:46.891 8 1:46.996 1

4 12 OSCAR BARTOL LECLERE Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2 7 3 1:48.834 8 1:48.845 9 1:49.189 3 1:49.265 4 1:49.325 7

5 27 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 1 SMC 1:49.718 3 1:50.079 4 1:50.190 2 1:50.279 5 1:50.387 7

6 15 R A C E Juan Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 2 SMC 1:49.733 3 1:49.771 2 1:49.984 4 1:50.350 7 1:50.877 9

7 34 R A C E Eloy Iñigo Varas SEAT LEON MK 1 6 3 1:49.740 4 1:49.846 3 1:50.160 9 1:50.179 10 1:50.376 8

8 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 1 1:51.122 2 1:51.853 5 1:51.999 3 1:52.099 4 1:52.200 9

9 35 SMC Junior Motorsport Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 6 4 SMC 1:51.741 4 1:52.044 5 1:52.186 8 1:52.273 6 1:52.391 7

10 2 SMC Junior Motorsport Iván Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 6 5 SMC 1:51.981 2 1:52.096 6 1:52.162 7 1:52.187 4 1:52.339 3

11 30 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 5 2 SMC 1:52.135 4 1:52.246 2 1:52.539 3 1:52.641 5 1:53.528 8

12 28 SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP III 5 3 SMC 1:52.235 4 1:52.269 9 1:52.295 3 1:52.307 2 1:52.396 6

13 48 ESCUDERIA CENTRO José Luis Crespillo Calderon PEUGEOT 207 RC 5 4 1:55.838 2 1:57.141 6 1:57.297 3 1:57.308 8 1:57.739 4
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V. Max. 1 V. Max. 2 V. Max. 3 V. Max. 4 V. Max. 5

Cl Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Km/h Vta. Km/h Vta. Km/h Vta. Km/h Vta. Km/h Vta. Avg

1 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1 218.6 6 218.6 10 217.7 2 217.7 4 217.7 7 218.0

2 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 7 2 208.8 8 208.4 6 205.7 7 205.3 9 203.3 2 206.3

3 34 R A C E Eloy Iñigo Varas SEAT LEON MK 1 6 1 208.8 3 208.4 4 208.4 6 206.8 5 206.5 10 207.8

4 12 OSCAR BARTOL LECLERE Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2 7 3 208.4 6 203.3 9 201.1 8 199.6 5 197.4 10 202.0

5 15 R A C E Juan Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 2 SMC 208.0 3 205.3 9 204.9 4 203.7 5 203.0 6 205.0

6 33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 1 207.2 5 207.2 10 203.3 9 202.2 4 200.7 6 204.1

7 27 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 3 SMC 203.7 3 203.3 5 203.0 4 203.0 6 202.6 8 203.1

8 30 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 5 1 SMC 200.0 2 198.5 3 198.1 6 197.4 5 196.0 4 198.0

9 2 SMC Junior Motorsport Iván Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 6 4 SMC 199.6 2 196.3 3 196.3 6 196.0 7 195.2 5 196.7

10 35 SMC Junior Motorsport Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 6 5 SMC 199.2 4 198.5 6 197.4 7 197.0 8 195.2 10 197.5

11 28 SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP III 5 2 SMC 196.7 2 196.7 6 194.9 3 194.9 4 194.9 5 195.6

12 48 ESCUDERIA CENTRO José Luis Crespillo Calderon PEUGEOT 207 RC 5 3 193.8 9 190.1 5 184.9 4 184.9 6 180.3 8 186.8

13 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 4 190.1 8 189.4 5 188.1 7 187.1 4 186.8 3 188.3
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Vta. Hora Día Tiempo Sesión Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Tiempo Km/h

2 13:51:41.929 3:28.929 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1:44.289 132.8

4 13:55:10.508 6:57.508 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1:44.253 132.9

25/07/2020 Página 1 / 1

Circuito del Jarama

División 2

2ª Carrera

Secuencia Vueltas Rapidas



Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Km/h Sesión

6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador 
Romero

SUBARU WRX Sti 7 220.8 Entrenamiento cronometrado

9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 220.4 Entrenamiento cronometrado

33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 209.7 Entrenamiento cronometrado

34 R A C E Eloy Iñigo Varas SEAT LEON MK 1 6 208.8 2ª Carrera

13 C.D.E. ULTIMA VUELTA Luis Ruiz Moya SEAT LEON MK 2 7 208.4 Entrenamiento cronometrado

12 OSCAR BARTOL LECLERE Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2 7 208.4 2ª Carrera

15 R A C E Juan Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 SMC 208.0 1ª Carrera

27 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 SMC 204.5 Entrenamiento cronometrado

66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 203.0 Entrenamiento cronometrado

3 SMC Junior Motorsport Sergi Morera Hernandez PEUGEOT RCZ Racing Cup 6 201.4 1ª Carrera

2 SMC Junior Motorsport Iván Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 6 SMC 200.7 1ª Carrera

30 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 5 SMC 200.3 1ª Carrera

35 SMC Junior Motorsport Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 6 SMC 199.2 1ª Carrera

28 SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP III 5 SMC 197.0 1ª Carrera

48 ESCUDERIA CENTRO José Luis Crespillo Calderon PEUGEOT 207 RC 5 194.9 Entrenamiento cronometrado
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Vta.
Nr Po Parr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 1 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
33 2 33 6 6 6 6 6 6 6 6 33 33
6 3 6 33 33 33 33 33 33 33 33 6 6

12 4 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
27 5 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27
15 6 15 34 15 15 15 15 34 34 34 34 34
34 7 34 15 34 34 34 34 15 15 15 15 15
66 8 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66
28 9 28 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
2 10 2 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28

30 11 30 30 30 30 30 30 35 35 35 35 35
35 12 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30
48 13 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48
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Nr. Hora Día 
En. Concursante Nac Piloto 1 Nac Piloto 2 Nac Vehiculo Cat Tiempo Entra. Stop Nº Tiempo Box Handicap Penalty
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